
UCHWAŁA NR 111/ZP/VII/24 
ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 8 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w II Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2024 r., poz. 107) w związku z art. 97 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024r., poz. 737 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Wyrazić zgodę na utworzenie drugiego stanowiska wicedyrektora w II Liceum Ogólnokształcącym im. 
Mikołaja Kopernika w Cieszynie, na okres roku szkolnego 2024/2025. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Staroście oraz dyrektorowi II Liceum Ogólnokształcącego                         
im. Mikołaja Kopernika w Cieszynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        
 Przewodnicząca Zarządu Powiatu 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E6C2D8C-5F86-4291-8DAC-C44A3CDE165D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 111/ZP/VII/24 ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 8 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-08-08T12:11:47+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




